
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
06/nov./2019

Del 01/jul./2019 Al 31/ago./2019
05:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: cecilia

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $51,616,000.00 $51,616,000.00 $5,581,603.17 $5,581,603.17 -46,034,396.83

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $141,995,006.00 $141,995,006.00 $16,567,659.80 $16,567,659.80 -125,427,346.20

$0.00PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 $4,000.00 $4,000.00 -266,000.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $13,893,007.00 $13,893,007.00 $1,211,736.75 $1,211,736.75 -12,681,270.25

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $8,355.84 $8,355.84 8,355.84

$56,768,346.40PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$340,425,571.00 $397,193,917.40 $61,633,887.08 $61,633,887.08 -278,791,683.92

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$56,768,346.40         Total $548,199,585.00 $604,967,931.40 $85,007,242.64 $85,007,242.64 -463,192,342.36

         Ingresos Excedentes -463,192,342.36

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $51,616,000.00 $51,616,000.00 $5,581,603.17 $5,581,603.17 -46,034,396.83$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $141,995,006.00 $141,995,006.00 $16,567,659.80 $16,567,659.80 -125,427,346.20$0.00

PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 $4,000.00 $4,000.00 -266,000.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $13,893,007.00 $13,893,007.00 $1,211,736.75 $1,211,736.75 -12,681,270.25$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$340,425,571.00 $397,193,917.40 $61,633,887.08 $61,633,887.08 -278,791,683.92$56,768,346.40

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$56,768,346.40         Total $548,199,585.00 $604,967,931.40 $84,998,886.80 $84,998,886.80 -463,200,698.20

         Ingresos Excedentes -463,200,698.20
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